第14号様式

	受付番号　＊
	　　施　第　　　─　　　号

	受付年月日＊

小児科専門医研修施設認定更新申請書

（西暦）　　　　年　　　月　　　日

公益社団法人　日本小児科学会会長　殿

　本病院は，小児科専門医制度による研修施設の更新を受けたく，必要書類を添えて申請します．
	登録番号※
	第　　　　　　号
	認定期限
	（西暦）　　　　年　　月　　日まで

	フリガナ

	申請施設名

	所在地
	〒　　　－
電話　　　　－　　　　－

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　＠

	フリガナ
	氏
	名
	公　印

	申請施設長

氏　　　名

	フリガナ
	氏
	名
	印

	小児科

指導責任医

氏　名

	連携する

研修支援施設
	登録番号
	施設名

	更新年月日＊

	認定期間＊

記入注意　1）＊の欄は，記入しないでください．

　　　　　2）研修支援施設の記載欄が足りない場合は同様の書式で別紙を添付してください．
3）指導責任医のメールアドレスをご登録ください．
添付書類　1）指導責任医の経歴及び業績　　2）施設状況調査票

　　　　　3）研修カリキュラム　　　　　　4）過去5年間の専門医成育状況報告書

送付先　　〒160-8306

　　　　　東京都新宿区西新宿5-25-11　和光堂西新宿ビル2F

　　　　　日本小児医事出版社内　専門医新宿事務所